REPRESENTAÇÃO NA ASSEMBLEIA-GERAL

Lisboa, _____ de ________________ de _______
Exmº Senhor Presidente da Mesa da Assembleia Geral da Associação Casa da Sopa Mãe Maria de Nazaré,

(NOME) ________________________________________________________________________________,
associado nº ________, vem requerer que (NOME) ____________________________________________,
associado nº ________, me represente na assembleia-geral de (DATA DA A-G) _____ de ________________
de _______ nos termos do art. 25º dos estatutos desta associação.

	Com os meus melhores cumprimentos,

(ASSINATURA)

[bookmark: _GoBack]